
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
зо. /< . 2ого № .2і
Про визначення переможців 
конкурсів з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах 
загального користування у 
м. Дніпрі

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про автомобільний транспорт», Постановою Кабінету Міністрів України від 
03.12.2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (зі 
змінами), рішеннями виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
24.09.2019р. № 935 «Про затвердження Умов перевезення та організації 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування у м. Дніпрі», наказом директора 
департаменту транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської 
ради від20.10.2020 № 19 «Про проведення конкурсів з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Дніпрі», за 
результатами опрацювання матеріалів конкурсів на підставі рішення 
конкурсного комітету, оформленого протоколом від 25.11.2020

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможцем конкурсу:
1) на об’єкті № 1 (маршрут № 23 «Ж/м Ломівський-1 (вул. Шолохова) - 
Донецьке шосе - вул. Передова- вул. Вітчизняна - вул. Гринченка - вул. Каруни- 
пр. Мануйлівський- Центральний міст - вул. Коцюбинського (вул. Князя 
Володимира Великого - вул. Європейська) - вул. Глинки») Товариство з 
обмеженою відповідальністю «С.М.І.Т.» (код ЄДРПОУ 34916418);
2) на об’єкті № 2 (маршрут № 25 «Ж/м Ломівський - вул. Шолохова - вул. 
Берегова- вул. Желябова - вул. Тагильська - вул. Промислова - вул. 
Яхненківська») Приватне виробничо-сервісне підприємство СТО «Карлссон» 
(код ЄДРПОУ 31576791);
3) на об’єкті № 3 (маршрут №35 «Ж/м Придніпровський (вул. Кольська) -  вул. 
20-річчя Перемоги -  вул. Гаванська -  Усть -  Самарський міст -  вул. Маршала 
Малиновського -  Центральний міст -  вул. Коцюбинського (вул. Європейська, 
вул. Князя Володимира) -  вул. Глинки») Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Дніпробас» (код ЄДРПОУ 43122904);



4) на об’єкті № 4 (маршрут № 36 «Пл. Старомостова -  Амурський міст -  вул. 
Каруни -  вул. Янтарна -  вул. Калинова -  просп. Петра Калнишевського») 
Товариство з додатковою відповідальністю “Дніпропетровське 
автотранспортне підприємство 11205” (код ЄДРПОУ 23935584);
5) на об’єкті № 5 (маршрут № 38 «Ж/м Лівобережний -  3 (просп. Миру) -  вул. 
Миколи Міхновського -  вул. Березинська -  вул. Марії Лисиченко -  вул. 
Калинова — просп. Слобожанський — Центральний міст — вул. Ломана (вул. 
Коцюбинського) - площа Успенська») Товариство з обмеженою 
відповідальністю виробнича фірма «Технополіс» (код ЄДРПОУ 20250213);
6) на об’єкті № 6 (маршрут № 43 «Вул. Семафорна -  вул. Буковинська -  вул. 
Курсантська -  вул. Дніпросталівська -  вул. Журналістів, вул. Байкальська -  
просп. Слобожанський -  Центральний міст -  вул. Коцюбинського -  пл. 
Успенська») Товариство з обмеженою відповідальністю «С.М.І.Т.» (код 
ЄДРПОУ 34916418);
7) на об’єкті № 7 (маршрут № 51 «ж/м Лівобережний-3 (просп. Миру) -  вул. 
Миколи Міхновського -  вул. Березинська -  вул. Марії Лисиченко -  вул. Янтарна 
-  вул. Каруни -  Амурський міст -  пл. Старомостова») Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Дніпробас» (код ЄДРПОУ 43122904);
8) на об’єкті № 8 (маршрут № 59 «вул. Василя Сухомлинського - вул. Ак. 
Образцова - вул. Воронезька - вул. Рєпіна - ж/м Калиновський - вул. Янтарна - 
вул. Каруни - Амурський міст - пл. Старомостова») Товариство з обмеженою 
відповідальністю виробнича фірма «Технополіс» (код ЄДРПОУ 20250213);
9) на об’єкті № 9 (маршрут № 62 «Ж/м Калиновський -  вул. Байкальська -  
просп. Слобожансь- кий -  Центральний міст -  вул. Січеславська Набережна -  
вул. Набережна Перемоги -  просп. Героїв -  ж/м Перемога (пров. 
Добровольців)» Товариство з обмеженою відповідальністю виробнича фірма 
«Технополіс» (код ЄДРПОУ 20250213);
10) на об’єкті № 10 (маршрут № 95 «Просп. Петра Калнишевського -  вул. 
Калинова -  вул. Марії Лисиченко -  вул. Березинська -  Донецьке шосе -  
Кайдацький міст -  вул. Кайдацький шлях -  просп. Свободи -  вул. Панаса 
Мирного -  вул. Набережна Заводська -  ж/м Парус (пров. Парусний)» та 
маршрут № 95А «Просп. Петра Калнишевського -  вул. Байкальська -  вул. 
Янтарна -  вул. Марії Лисиченко -  вул. Березинська -  Донецьке шосе -  
Кайдацький міст -  вул. Кайдацький шлях -  просп. Свободи -  вул. Панаса 
Мирного -  вул. Набережна Заводська -  ж/м Парус (пров. Парусний)») 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Автотранссервіс» (код ЄДРПОУ 
30548889);
11) на об’єкті № 11 (маршрут № 115 «Вул. Василя Сухомлинського -  просп. 
Слобожанський -  Центральний міст -  вул. Михайла Коцюбинського -  пл. 
Успенська») Товариство з обмеженою відповідальністю «Дніпробас» (код 
ЄДРПОУ 43122904);
12) на об’єкті № 12 (маршрут № 120 «Ж/м Перемоги (пров. Добровольців) -  
просп. Героїв — вул. Набережна Перемоги — вул. Січеславська Набережна — вул. 
Володимира Мономаха -  вул. Глинки (вул. Князя Володимира Великого) -  вул. 
Європейська») Товариство з обмеженою відповідальністю «Автотранссервіс» 
(код ЄДРПОУ 30548889);



13) на об’єкті № 13 (маршрут №121 «Ж/м Парус -  пров. Парусний -  вул. 
Набережна Заводська -  вул. Січеславська Набережна ( вул. Європейська -  вул. 
Глинки) -  вул. Володимира Мономаха») Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Автотранссервіс» (код ЄДРПОУ 30548889);
14) на об’єкті № 14 (маршрут № 124А «Ж/м Ломівський -  Донецьке шосе -  
вул. Березинська -  вул. Марії Лисиченко — вул. Калинова -  просп. 
Слобожанський — Центральний міст -  вул. Михайла Коцюбинського -  вул. 
В’ячеслава Липинського (вул. Магдебурзького права) -  просп. Дмитра 
Яворницького -  вул. Олеся Гончара -  вул. Чернишевського -  просп. Гагаріна 
(вул. Казакова)») Товариство з обмеженою відповідальністю «С.М.І.Т.» (код 
ЄДРПОУ 34916418) з урахуванням інвестиційного зобов'язання щодо 
оновлення парку автобусів на цьому маршруті протягом одного року;
15) на об’єкті № 15 (маршрут № 125 «ж/м Лівобережній - 2 - Донецьке шосе 
(просп. Миру) -  ж/м "Кам'янський" -  Кайдацький міст - вул. Набережна 
Заводська -  пл. Десантників - вул. Пастера - пл. Старомостова») Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Автотранссервіс» (код ЄДРПОУ 30548889);
16) на об’єкті № 16 (маршрут № 146А «Вул. Криворізька (ВО ПМЗ ім.
Макарова) - просп. Металургів - просп. Івана Мазепи - просп. Сергія Нігояна - 
вул. Леваневського - вул. Курчатова - просп. Дмитра Яворницького - просп. 
Гагаріна - Запорізьке шосе - просп. Богдана Хмельницького - вул. Титова -  вул. 
Макарова - вул. Криворізька (ВО ПМЗ ім. Макарова)») Товариство з обмеженою 
відповідальністю виробничо комерційна фірма «Ігрек» (код ЄДРПОУ
20227697);
17) на об’єкті № 17 (маршрут № 146Б «Вул. Криворізька (ВО ПМЗ ім. Макарова)
- вул. Макарова - вул. Титова - просп. Богдана Хмельницького - Запорізьке шосе
- просп. Гагаріна - просп. Дмитра Яворницького - вул. Курчатова - вул.
Леваневського - просп. Сергія Нігояна - просп. Івана Мазепи - просп. 
Металургів- вул.Криворізька (ВО ПМЗ ім. Макарова)» Товариство з обмеженою 
відповідальністю виробничо комерційна фірма «Ігрек» (код ЄДРПОУ
20227697);
18) на об’єкті № 18 ( маршрут № 149 «Вул. Василя Сухомлинського -  просп. 
Слобожанський -  просп. Мануйлівський -  Амурський міст -  пл. Старомостова» 
Приватне виробничо-сервісне підприємство СТО «Карлссон» (код ЄДРПОУ 
31576791);
19) на об’єкті № 19 (маршрути № 152 «Вул. Лоцманська (вул. Верхоянська) -  
вул. Мільмана -  просп. Героїв -  вул. Набережна Перемоги -  вул. Січеславська 
Набережна -  вул. Княгині Ольги -  просп. Дмитра Яворницького -  пл. 
Вокзальна» та № 152А «Вул. Яснополянська -  просп. Героїв -  вул. Набережна 
Перемоги -  вул. Січеславська Набережна -  вул. Княгині Ольги -  просп. Дмитра 
Яворницького -  пл. Вокзальна») Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Дніпробас» (код ЄДРПОУ 43122904);
20) на об’єкті № 20 (маршрут № 158 «Вул. Семафорна -  вул. Буковинська -  вул. 
Курсантська -  вул. Дніпросталівська -  вул. Богдана Хмельницького -  просп. 
Слобожанський- просп. Мануйлівський -  Амурський міст -  пл. Старомостова») 
Товариство з обмеженою відповідальністю «С.М.І.Т.» (код ЄДРПОУ 34916418).



2. Визначити перевізників-претендентів такими, які зайняли друге місце:
1) на об’єкті № 3 (маршрут №35 «Ж/м Придніпровський (вул. Кольська) -  вул. 
20-річчя Перемоги -  вул. Гаванська -  Усть -  Самарський міст -  вул. Маршала 
Малиновського -  Центральний міст -  вул. Коцюбинського (вул. Європейська, 
вул. Князя Володимира) -  вул. Глинки») Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Автотранссервіс» (код ЄДРПОУ 30548889);
2) на об’єкті № 6 (маршрут № 43 «Вул. Семафорна -  вул. Буковинська -  вул. 
Курсантська -  вул. Дніпросталівська -  вул. Журналістів, вул. Байкальська -  
просп. Слобожанський -  Центральний міст -  вул. Коцюбинського -  пл. 
Успенська») Товариство з обмеженою відповідальністю «Дніпробас» (код 
ЄДРПОУ 43122904);
3) на об’єкті № 11 (маршрут № 115 «Вул. Василя Сухомлинського -  просп. 
Слобожанський -  Центральний міст -  вул. Михайла Коцюбинського -  пл. 
Успенська») Товариство з обмеженою відповідальністю «Автотранссервіс» 
(код ЄДРПОУ 30548889);
4) на об’єкті № 12 (маршрут № 120 «Ж/м Перемоги (пров. Добровольців) -  
просп. Героїв -  вул. Набережна Перемоги -  вул. Січеславська Набережна -  вул. 
Володимира Мономаха -  вул. Глинки (вул. Князя Володимира Великого) -  вул. 
Європейська») Товариство з обмеженою відповідальністю «Дніпробас» (код 
ЄДРПОУ 43122904);
5) на об’єкті № 19 (маршрути № 152 «Вул. Лоцманська (вул. Верхоянська) -  вул. 
Мільмана -  просп. Героїв -  вул. Набережна Перемоги -  вул. Січеславська 
Набережна -  вул. Княгині Ольги -  просп. Дмитра Яворницького -  пл. 
Вокзальна» та № 152А «Вул. Яснополянська -  просп. Героїв -  вул. Набережна 
Перемоги -  вул. Січеславська Набережна -  вул. Княгині Ольги -  просп. Дмитра 
Яворницького -  пл. Вокзальна») Товариство з додатковою відповідальністю 
«Автопромінь» (код ЄДРПОУ 02139245);
6) на об’єкті № 20 (маршрут № 158 «Вул. Семафорна -  вул. Буковинська -  вул. 
Курсантська -  вул. Дніпросталівська -  вул. Богдана Хмельницького -  просп. 
Слобожанський- просп. Мануйлівський -  Амурський міст -  пл. Старомостова») 
Товариство з обмеженою відповідальністю “Автотранспортне підприємство 
11231” (код ЄДРПОУ 37211713).

3. Начальнику відділу юридичної, кадрової роботи, діловодства та 
інформаційного забезпечення Яцків Н.Я. оприлюднити цей наказ та протокол 
засідання постійно діючого конкурсного комітету з підготовки та проведення 
конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м. Дніпрі від 25.11.2020 на офіційному сайті 
Дніпровської міської ради

4. Заступнику директора департаменту -  начальнику управління
транспорту Лещенко О. М. підготувати проекти договорів з переможцями 
конкурсів з організації перевезення пасажирів на .міських автобусних 
маршрутах загального користування у м. Дніпрі з урахуванням конкурсних 
зобов’язань у тому числі інвестиційних. /  /■"

5. Контроль за виконанням цього наказу ли^паю за собою.

лДиректор департаменту 1.1. Маковцев


